REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
Nr. Prot. Date / /2021

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Pérgjegjés , i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe
Personi Pergjegjes  Reinis Cela

Tel/Fax 0694340861

E-mail Juristi@lezha.gov.al

Fagja e Internetit Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi/ Sherbime, E kufizuar

(Marreveshje Kuader).

3. Objekti i1 kontratés/marréveshjes kuadér: Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt:

“Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave individuale ne kuader te procesit

te rindertimit, ne territorin e Bashkise Lezhe”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-86951-02-12-2021

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratés: 6,283,246.34 (gjashtemilion e dygind e tetedhjete e tre
mije e dyqind e dyzet e gjashte pike tridhjete e kater) Lek pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Kohezgjatja e kontrates: Afati i realizimit te mbikqgyrjes se punimeve do te jete i njejte me afatin

e realizimit te punimeve nga shogeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet.

P.S: Afatet mund te jene te ndryshushem ne varesi te kontrates per te cilen do te realizohen punimet.

Ky informacion do t’u vihet né dispozicion Operatoréve ekonomik palé t& Marréveshjes Kuadér,

gjaté Fazés sé dyté té procesit té minikonkurimit.

Kohezgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te saj.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 25/02/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 25/02/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI
Pjerin NDREU

Bashkia Lezhé, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : Kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al
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